

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Steinbacher Fahrzeugbau GMBH
 Bootstrailer & Anhänger
 Lohrer Str. 26
 97816 Lohr Steinbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230601459
 Kundennr.: 50364
 Datum: 19. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230601772 vom 16.06.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	80522		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 120 SR A STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 120 SR Ø 24 mm, 390 mm, Bohrung Ø 10 mm/Gewinde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009427 *** Ihre Belegnr.: TEL. THOMAS	1	Stück	47,03	47,03
2	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm	7	Stück	7,89	55,23
			Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,05 kg				
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230601772							110,61
			Lieferungsnr. DI230601780 vom 16.06.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
4	20606		ACEBIKES SteadyStand Multi Fixed, z. Anschrauben ACEBIKES SteadyStand Multi Fixed, zum mit Wippe, verstellbar, für Reifen 15-21 Zoll mit	1	Stück	96,90	96,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			90-200 mm Breite, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg				
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230601780							105,25
			Lieferungsnr. DI230601810 vom 16.06.2023: Externe Belegnr. TELEFON:				
6	20324		DOMAR D20130 Einachskotflügel, 220 x 790 x 370 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	8,90	17,80
			Versandgewicht: 0,00 kg				
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230601810							26,15
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							242,01
19% MwSt.							45,98
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							287,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601459 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,40

Lief. an Adresse

Steinbacher Fahrzeugbau GMBH
 Bootstrailer & Anhänger
 Lohrer Str. 26
 97816 Lohr
 Deutschland